

Årsredovisning

för

Mittvillan AB

559082-1962

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Säterberg, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Mittvillan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets har sitt säte i Sundsvall och verksamheten består av exploatering av mark.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 bytt namn från Rökland Explo 001 AB till Mittvillan AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	349	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-15	-45	-33	-33
Soliditet (%)	2,3	5,6	11,6	16,1

Nettoomsättningen har ökat på grund av att företaget har kommit igång med sin verksamhet och börjat fakturera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 203	-44 566	43 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 566	44 566	0
Årets resultat			-15 484	-15 484
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 363	-15 484	28 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-6 363
årets förlust	-15 484
	-21 847
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 847
	-21 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	348 956	0
Övriga rörelseintäkter	3 545	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	352 501	0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-211 400	0
Övriga externa kostnader	-145 971	-30 505
Summa rörelsekostnader	-357 371	-30 505

Rörelseresultat

-4 870 **-30 505**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 614	-14 061
Summa finansiella poster	-10 614	-14 061

Resultat efter finansiella poster

-15 484 **-44 566**

Resultat före skatt

-15 484 **-44 566**

Årets resultat

-15 484 **-44 566**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	633 209	633 209
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	140 571	140 571
Summa materiella anläggningstillgångar		773 780	773 780
Summa anläggningstillgångar		773 780	773 780
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 753	54
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 186	0
Summa kortfristiga fordringar		136 939	54
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 137	9 206
Summa kassa och bank		331 137	9 206
Summa omsättningstillgångar		468 076	9 260
SUMMA TILLGÅNGAR		1 241 856	783 040

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 363	38 203
Årets resultat		-15 484	-44 566
Summa fritt eget kapital		-21 847	-6 363
Summa eget kapital		28 153	43 637
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	55 000	115 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		717 873	536 873
Summa långfristiga skulder		772 873	651 873
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	60 000	60 000
Leverantörsskulder		250 000	0
Skatteskulder		9 080	8 780
Övriga skulder		103 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 750	18 750
Summa kortfristiga skulder		440 830	87 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 241 856	783 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Endast mark, ingen avskrivning

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	633 209	730 830
Omklassificeringar	0	-97 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	633 209	633 209
Utgående redovisat värde	633 209	633 209

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 571	0
Inköp	0	42 950
Omklassificeringar	0	97 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 571	140 571
Utgående redovisat värde	140 571	140 571

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 115 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 000	115 000
	55 000	115 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall

Jens Säterberg
Jens Säterberg
Ordförande
2025-06-23

Patryk Cichal
Patryk Cichal
Ledamot
2025-06-19

Mikael Sandström
Mikael Sandström
Ledamot
2025-06-29

Petter Jakobsson
Petter Jakobsson
Ledamot
2025-06-23